ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONCORRÊNCIA Nº. 004/2021

A Prefeitura Municipal de Maxaranguape/RN, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ sob o n°. 08.170.540/0001-25, representado neste ato pela Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Maxaranguape-RN, torna público que realizará a Chamada Pública de
Prospecção do Mercado, com vistas à ao CREDENCIAMENTO de Pessoas Físicas e Jurídicas
para a CONCESSÃO DE USO A TÍTULO ONEROSO, PARA FIM COMERCIAL, DE “BOX”,
SITUADO NO PORTICO DE MAXARANGUAPE, NESTE MUNICÍPIO, que atendam aos
requisitos mínimos especificados no referido Edital. Os interessados poderão obter o Edital na
Prefeitura Municipal de Maxaranguape-RN, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das
08:00 as 13:00 ou pelo sítio da Prefeitura (www.maxaranguape.rn.gov.br). Data de abertura e
análise de propostas: dia 23 de agosto de 2021 às 10h.

Maxaranguape, 22 de julho de 2021.

DANILO SEGUNDO BEZERRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações